2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2019 года

	№ 98/430

г. Вологда

О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года
 В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 54 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 8 июля 2016 года № 226/1263 «О порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения в Избирательной комиссии Вологодской области предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года».

3. Территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района, выполняющей полномочия окружной избирательной комиссии по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13, обеспечить реализацию настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района, выполняющую полномочия окружной избирательной комиссии по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов